
IX SUBIDA A LA GRANJA
2 - MANGA OFICIAL 1 (4400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/9 2:08.711
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 2/9 2:12.834 +4.123 +4.123
3 14 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R-35 1/GT / GTR 1/7 Carrozados 2:14.584 +1.750 +5.873
4 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2F 1/CM Promo 1/8 Cm 2:18.166 +3.582 +9.455
5 3 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MKIV 1/CN 3/9 2:22.110 +3.944 +13.399
6 9 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 2/8 Cc 2:24.197 +2.087 +15.486
7 8 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 3/8 Cc 2:24.304 +107 +15.593
8 15 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 2/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp2:25.156 +852 +16.445
9 38 OJEDA SPORT RAUL LIZANO HONDA CIVIC 1.8 1/X 1/3 Carrozados 2:25.283 +127 +16.572

10 5 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 2/CM Promo 4/8 Cm 2:25.376 +93 +16.665
11 16 BRUNO SCHERER BRUNO BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 3/GT / GTR 3/7 Carrozados, Prp2:26.600 +1.224 +17.889
12 6 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA TALEX M1 3/CM Promo 5/8 Cm 2:27.086 +486 +18.375
13 22 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp2:28.809 +1.723 +20.098
14 30 BOSTEKO LUCAS SCHERER BMW M3 E46 1/P2 1/4 2:31.803 +2.994 +23.092
15 25 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 2/P2 2/4 Prp 2:33.243 +1.440 +24.532
16 17 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 4/7 Carrozados 2:33.749 +506 +25.038
17 33 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 3/P2 3/4 Carrozados, Jrp, Prp2:34.860 +1.111 +26.149
18 10 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 3/Carcross 6/8 Cc 2:36.043 +1.183 +27.332
19 44 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X 1/2 Carrozados 2:36.540 +497 +27.829
20 26 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 4/P2 4/4 Carrozados, Prp2:39.070 +2.530 +30.359
21 43 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 3/X 2/2 2:44.348 +5.278 +35.637
22 19 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL MITSUBISHI EVO VI RS 1/N FIA (4RM) 5/7 Carrozados 2:45.560 +1.212 +36.849
23 27 RALLYON ALBERTO GOMEZ BMW E30 5/P2 5/4 Carrozados, Clv, Prp2:46.371 +811 +37.660
24 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB VASCO NAVARROAITOR SOROZABAL MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 6/7 2:47.709 +1.338 +38.998
25 39 CDE LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO SPORT 4/X 2/3 Carrozados 2:48.783 +1.074 +40.072
26 11 CDE LA TRAZADA SPORT DUSTAN CABAÑEROS JB RACING 4/Carcross 7/8 Cc 2:49.634 +851 +40.923
27 42 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 1/P1 3/3 Prp 2:49.941 +307 +41.230
28 29 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 6/P2 6/4 Prp 2:52.322 +2.381 +43.611
29 36 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 5/X 4/3 Carrozados 2:53.885 +1.563 +45.174
30 31 REOCIN MOTOR CLUB DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 TURBO QUATTRO1/H 7/4 Clv 2:54.690 +805 +45.979
31 45 ADAL SPORT AARÓN ROCILLO CITROEN C2 6/X 3/2 Carrozados 2:55.170 +480 +46.459
32 24 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT 2/X+ 2/5 Carrozados 2:56.152 +982 +47.441
33 37 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 7/X 5/3 Carrozados 2:56.208 +56 +47.497
34 41 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 2/P1 6/3 Prp 2:56.810 +602 +48.099
35 23 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 3/X+ 3/5 Carrozados 2:58.210 +1.400 +49.499
36 40 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 8/X 7/3 Carrozados, Jrp2:59.492 +1.282 +50.781
37 32 CDE LA TRAZADA SPORT ASIER RECIO BMW E30 7/P2 8/4 Jrp, Prp 3:00.991 +1.499 +52.280
38 35 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 3/P1 8/3 Carrozados, Prp3:01.699 +708 +52.988
39 20 ZAMUDIO RACING ELKARTEA AGER DORADO RENAULT TWINGO 1/R2 1/6 Carrozados, Jrp3:02.668 +969 +53.957
40 47 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 9/X 4/2 3:02.821 +153 +54.110
41 28 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 8/P2 9/4 Carrozados, Clv, Prp3:03.767 +946 +55.056
42 46 RALLYON JESUS BRINGAS CITROEN AX 10/X 5/2 3:04.772 +1.005 +56.061
43 34 LA TRAZADA SPORT EDER VICENTE BMW E36 9/P2 10/4 Carrozados, Prp3:04.888 +116 +56.177
44 21 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 B.1/N3 2/6 Carrozados 3:06.669 +1.781 +57.958
45 50 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 1/1 3:10.984 +4.315 +1:02.273
46 48 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ MANUEL HERRERO FORD FOCUS 12/X 6/2 Carrozados 3:11.909 +925 +1:03.198
47 51 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 13/X 2/1 3:14.043 +2.134 +1:05.332
48 49 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLY-2 14/X 7/2 3:17.509 +3.466 +1:08.798

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

101 RALLYON R.GARCÍA J.GOMEZ CITROEN ZX 16V NO TOMA SALIDA
103 RALLYON V.VICARIO J.LANDERA SUBARU IMPREZA NO TOMA SALIDA
110 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO J.NEGRETE PEUGEOT 206 NO TOMA SALIDA
12 KENAKO TRAPAGA J.SANTAMARIA . DEMON CAR AVERÍA MECÁNICA
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